Informativo da Despesa Administrativa a Executar

EXERCÍCIO DE 2025

MUNICÍPIO DE AIUABA - CE

Informamos que o valor máximo a ser aplicado em Despesas Administravas no Exercício de 2025 
é de R$ 282.150,49 (Duzentos e Oitenta e Dois Mil, Cento e Cinquenta Reais e Quarenta e Nove Centavos), 

apurado nos termos da Lei n°096/2017 de 05/10/2017, conforme detalhamento no quadro abaixo:

Apuração em 2024 – Remunerações
A Executar em 2025

(Pela Despesa Liquidada)

Órgão Ativos Inativos Pensionistas Total (R$) Alíquota de 2,00 %